
 

UCHWAŁA Nr 15/2020 

 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 170/2019 Senatu UKSW z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wzorów 

dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich 

 

 

Na podstawie art. 77 ust. 1 i 3 ustawy dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 170/2019 Senatu UKSW z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wzorów dyplomów 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Blankiety, które nie posiadają części składowych, jak numerator typograficzny i element 

wykonany farbą irydyscentną, opisanych w Załączniku Nr 4 (rys. 7 i 8), mogą  być użyte do odpisów 

dyplomów i odpisów dyplomów do akt, do czasu wyczerpania zapasów magazynowych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.”; 

2) w Załączniku Nr 4 skreśla się użyte dwukrotnie wyrazy „- tylko na oryginale dyplomu”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


